Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE
“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 10/2019
ATA N° 04/2019

Ata de Reunião da Comissão Designada pela Portaria 391/2019.

 Aos 28 dias do mês de Outubro de 2019, às nove horas, reuniu-se a Comissão para
aplicação dos critérios desempate conforme segue:

DENTISTA:

Seq. Nome

Pós-
graduação
lato sensu

relacionada à
área

Pós-
graduação
relacionada

à área
(mestrado,
doutorado,

PhD)

Tempo de
experiência no
serviço privado

na função

Tempo de
experiência no

serviço público na
função

Participação em
cursos, encontros,

seminários ou
similares

Total

1º MATEUS
DA SILVA

10 - - 40 05 55

2º FABIANE
FERRAZ
BEILFUS

10 - 20 - 05 35

3º e 4º
(sorteio)

ARNALDO
ANDRE
FERRETTO
RICHTER

- - - - 15 15

 BIANCA
ROBERTA
GRINGS

- - - - 15 15

TÉCNICO EM ENFERMAGEM:

Seq. Nome

Graduação
diretamente

ligada à
área

Pós-graduação
relacionada à

área
(especialização,

mestrado,
doutorado,

PhD)

Tempo de
experiência
no âmbito
privado na

função

Tempo de
experiência
no serviço
público, na

função

Participação
em cursos

relacionados à
capacitação

em vacinação

Participação em
cursos,

encontros,
seminários ou

similares

Total

1º ROGERIA
MENEZES

- - - 40 10 - 50

2º HELENA
ANGELA
DA SILVA

- - 20 10 10 05 45

3º SCHEILA
CASSIANE
JOAQUIM
DA ROSA

- - - 10 10 05 25

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE
“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188

4º JESSICA
ELIANE
DA ROSA

- - 10 10 - 05 25

5º LUCIANE
DE SOUZA
TEIXEIRA

- - 20 - - - 20

6º ANAJARA
BARCELOS

- - 20 - - - 20

7º SULEIDE
LUCIA
ENGEROFF

- - 05 - 10 - 15

8º GLAUCO
ALVES

- - - - 10 05 15

9º KEILA
DAUANE
ALVES

- - - 10 - - 10

10º, 11º
e 12º
(sorteio)

CLAUDIA
BEATRIZ
DOS
PASSOS

- - - - - 05 05

 SIMONE
FATIMA
BOCK DOS
SANTOS

- - - - - 05 05

 ROSANE
RAQUEL
BICKEL
CLOSS

- - - - - 05 05

13º STEFANY
BONIATTI
MAIA

- - - - - - 0

MOTORISTA ESCOLAR:

Seq. Nome
Ensino
Médio

completo

Tempo de
experiência
no âmbito
privado na

função

Tempo de
experiência
no serviço
público na

função

Participação em
cursos,

encontros,
seminários ou

similares

Total

1º EDERSON
ARNHOLD

10 10 10 10 40

2º FELIPE
LEOPOLDO
WULFF

- 30 - - 30

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE
“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188

3º, 4º,
5º e 6º
(sorteio)

GILSON
SMIGURA 10 - - 10 20

 HENRIQUE
CRISTIANO DA
SILVA

10 - - 10 20

 JOSÉ FERNANDO
MARTER DA
SILVA

10 - - 10 20

 LUCAS AUGUSTO
KRUMMENAUER

10 - - 10 20

7º  DANIEL
ELEAZAR
MARTINS FARIAS

- - - 10 10

8º DOUGLAS
MICHAEL
RODRIGUES DA
SILVA

- - - 10 10

             O sorteio público dos candidatos empatados será realizado no dia 29/10/2019, às 9
(nove) horas, junto a Sala de Reuniões na sede da Prefeitura Municipal de Rolante, conforme
previsto no Edital. Sendo o que se apresentava, encaminhamos para autoridade competente dar
prosseguimento legal.

Rolante, 28 de Outubro de 2019.

CAROLINA DAL CASTEL           RODRIGO DA SILVA         ROSANE ERICA SCHMIDT